
 
 

Подача необходимых документов 
 
Уважаемый заявитель! 
 
Чтобы подать необходимые документы в Консульский отдел через курьерскую компанию TNT, Вам необходимо 
предоставить в офис курьерской компании в Вильнюсе данную опись документов. Пожалуйста, заполните следующие 
поля чтобы ускорить и упростить доставку Ваших документов.  
 

Номер паспорта:    

 

Фамилия:    

 

Имя:    
 

UID*:    
 

*Если у Вас возникли вопросы по поводу UID, пожалуйста, свяжитесь с Колл-центром для получения более подробной 
информации. 

 
 

Доставить: 
 

 
 

Consular Section of the U.S. Embassy, Lithuania    
Akmenų g. 6 
Vilnius LT-03106 
Lithuania 
 

 

Подача документов для: 
◻ 221(g) 

◻ Корректировки визы 

◻ Другое 
 

Пожалуйста, предоставьте список подаваемых Вами документов:  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    
 
 

Подпись:  _______________Дата: __________________________ 

Подпись сотрудника TNT: ___________________________________________Дата: __________________________ 
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